DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

iy , ECONOMICO -FINANZIARIA
‘ CITTA DI SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO
;

ﬁ"ﬁﬁ AGROPOLI n°015 del 19 luglio 2016

%3&-%{1 & REG.GEN. N 7 ’z_Qé,q@ el _ 20~ - /é

Oggetto: Liquidazione diritti di segreteria al Segretario Comunale per Servizio in convenzione con il
Comune di Sapri, per il 2°semestre 2014 e 1°semestre 2015.

-

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO: che la dott.ssa Angela Agnese Rina del Baglivo & Segretario comunale della sede convenzionata di
Segreteria generale di classe 2, tra i Comuni di Agropoli e di Sapri in qualita di titolare, dal 1/11/2012;

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Finanziaro del Comune di Sapri, N.450/2015, con la quale
si riconosce al Segretario comunale dott.ssa Angela Agnese Rina del Baglivo, la somma complessiva di
€.5164.46, comprensiva degli oneri riflessi a carico dell’Amministrazione, a titolo di riparto dei diritti di
segreteria riscossi nel 2° semestre anno 2014 e nel 1° semestre anno 2015.

DATO ATTO che U'importo di cui sopra & stato incassato dal Comune di Agropoli, con reversale n. 4278 del
30/12/2015;

- che limporto da corrispondere al Segretario comunale, detratti gli oneri riflessi a carico

dell’Amministrazione ammonta a 3.903,60, come da prospetto sotto riportato

Cassa Pensioni IRAP
IMPORTO LORDO SPESA TOTALE
23,80% 8,50%
3.903,60 929,06 331,81 5.164,46

VISTI:
ILT.U.E.L., approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n°267;

- il Titolo V dello Statuto ed il Regolamento di Contabilita di questo Comune;

- il D.Lgs 30/3/2001 n.165;

- la convenzione della sede convenzionata di Segreteria generale tra i Comuni di Agropoli e di Sapri stipulata il
31/10/2013.

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione dei compensi suddetti.

DETERMINA

-

La narrativa e’ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Lliquidare e pagare, per la causale di cui in narrativa, alla dott.ssa Angela Agnese Rina Del Baglivo la somma
di €. 3.903,60 a titolo di riparto dei diritti di segreteria riscossi presso il Comune di Sapri nel 2° semestre
anno 2014 e nel 1° semestre anno 2015.

3. Fronteggiare la spesa complessiva di €.5.164,46 di cui: €.3.903,60 per importo diritti di segreteria, €.929,06

per Cassa Pensioni, e €.331,81per IRAP con imputazione al capitolo del Bilancio 120. 00-RRPP “quota Diritti di

rogito Segretario Generale”.

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
Espresso visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.

Il Presente impegno di spesa € stato registrato all’int Cap. PEG

Qi(uﬂ(%(é

Li,



